
存托凭证代码：689009 存托凭证简称：九号公司 公告编号：存托人

2025-005

存托人中国工商银行股份有限公司关于九号有限公

司召开2025 年第一次临时股东大会 2025 年第 2次征

求境内存托凭证持有人投票意愿的结果公告

本存托人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2025 年 8 月 27 日，本存托人中国工商银行股份有限公司就九号有限公司

（以下简称上市公司）于2025 年 9 月 15 日在北京市海淀区西小口路 66 号中关

村东升科技园A4栋召开的2025年第一次临时股东会向境内存托凭证持有人征求

投票意愿。

本次征求投票意愿为本存托人2025年第2次征求投票意愿，参与本次征求投

票意愿并向本存托人作出投票指示的存托凭证持有人共有336人，代表存托凭证

256,288,602份（占存托凭证总数的比例为35.4734%），其中对应上市公司 A类普

通股数量10,433,552股（因基础证券与存托凭证转换比例为 1:10，采用四舍五

入方式取整）；B类普通股（特别表决权股份）15,195,308 股（合计占上市公司

表决权总数的比例为57.52%）。

现就本次投票意愿征求结果的相关情况公告如下。

一、 投票意愿征求结果

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：2025 年半年度利润分配方案

意愿征求情况：



存托凭证持有人

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应基

础股票为 A类普

通股）

104,148,015 12.0528 159,538 0.0185 27,968 0.0032

存托凭证（对应基

础股票为 B类普

通股（特别表决权

股份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：关于调整回购股份用途并注销的议案

意愿征求情况：

存托凭证持有人类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应基

础股票为 A类普通

股）

104,188,966 12.0575 137,455 0.0159 9,100 0.0011

存托凭证（对应基

础股票为 B类普通

股（特别表决权股

份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

意愿征求情况：

存托凭证持有

人类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对

应基础股票为

A类普通股）

92,390,826 36.0495 11,914,265 4.6488 30,430 0.0119



存托凭证（对

应基础股票为

B类普通股（特

别表决权股

份））

151,953,081 59.2898 0 0.0000 0 0.0000

4.01 议案名称：《股东会议事规则》

意愿征求情况：

存托凭证持有

人类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应

基础股票为 A

类普通股）

100,131,224 11.5879 4,147,750 0.4800 56,547 0.0065

存托凭证（对应

基础股票为 B

类普通股（特别

表决权股份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

4.02 议案名称：《董事会议事规则》

意愿征求情况：

存托凭证持有人

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应基

础股票为 A类普

通股）

104,095,719 12.0467 183,255 0.0212 56,547 0.0065

存托凭证（对应基

础股票为 B类普

通股（特别表决权

股份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000



4.03 议案名称：《独立董事工作制度》

意愿征求情况：

存托凭证持有人

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应基

础股票为 A类普

通股）

104,101,819 12.0474 183,155 0.0212 50,547 0.0058

存托凭证（对应基

础股票为 B类普

通股（特别表决权

股份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

4.04 议案名称：《募集资金管理办法》

意愿征求情况：

存托凭证持有人

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对应基

础股票为 A类普

通股）

104,134,945 12.0512 150,429 0.0174 50,147 0.0058

存托凭证（对应基

础股票为 B类普

通股（特别表决权

股份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

4.05 议案名称：《对外担保管理制度》

意愿征求情况：

存托凭证持有

人类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）



存托凭证（对

应基础股票为

A类普通股）

92,337,299 10.6859 11,942,264 1.3820 55,958 0.0065

存托凭证（对

应基础股票为

B类普通股（特

别表决权股

份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

4.06 议案名称：《关联交易管理制度》

意愿征求情况：

存托凭证持有

人类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对

应基础股票为

A类普通股）

92,365,235 10.6892 11,919,739 1.3794 50,547 0.0058

存托凭证（对

应基础股票为

B类普通股（特

别表决权股

份））

759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000

4.07 议案名称：《规范与关联方资金往来的管理制度》

意愿征求情况：

存托凭证持有

人类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

存托凭证（对

应基础股票为

A类普通股）

92,371,609 10.6899 11,913,765 1.3787 50,147 0.0058

存托凭证（对 759,765,405 87.9255 0 0.0000 0 0.0000



应基础股票为

B类普通股（特

别表决权股

份））

(二) 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的意愿征求情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 2025 年半年度

利润分配方案

99,13

5,799

99.8112 159,5

38

0.1606 27,96

8

0.0282

2 关于调整回购

股份用途并注

销的议案

99,17

6,750

99.8524 137,4

55

0.1384 9,100 0.0092

(三) 关于议案投票意愿征求的有关情况说明

1、特别决议议案：2、3

2、对中小投资者单独计票的议案：1、2

3、涉及关联股东回避表决的议案：无

应回避表决的关联股东名称：无

4、涉及优先股股东参与表决的议案：无

5、公司设置了特别表决权安排，根据《公司章程》，存托凭证持有人 Putech

Limited、Cidwang Limited、Hctech I L.P.、Hctech II L.P.、Hctech III

L.P.持有的存托凭证所对应的 B类普通股股份每份具有 5份表决权，持有的

存托凭证对应的 A类普通股股份每份具有 1份表决权，其他存托凭证持有人

持有的存托凭证所对应的 A类普通股股份每份具有 1份表决权。上述议案中，

1、2、4 均适用特别表决权。涉及的每一 B 类普通股股份享有的表决权数量

与每一 A类普通股份的表决权数量相同的议案:3。

(四) 存在的表决权差异安排

公司采用特殊投票权结构，根据《公司章程》规定，公司股份分为 A类普通



股股份（普通股份）和 B类普通股股份（特别表决权股份），公司每份 B类普通

股股份具有 5份表决权，每份 B类普通股股份的表决权数量相同，除表决权差异

外，A类普通股股份与 B类普通股股份具有的其他股东权利完全相同。目前，公

司实际控制人高禄峰、王野合计控制公司 57.92%的投票权。

公司股东对下列事项行使表决权时，每一 B类普通股股份享有的表决权数量

仍与每一 A类普通股股份的表决权数量相同：

（1）对公司章程作出修改；

（2）改变 B类普通股股份享有的表决权数量；

（3）聘请或者解聘独立董事；

（4）聘请或者解聘审计委员会成员；

（5）聘请或者解聘为公司定期报告出具审计意见的会计师事务所；

（6）公司分立、分拆、合并、解散和清算。

截至目前，存托凭证持有人 Putech Limited、Cidwang Limited、Hctech I

L.P.、Hctech II L.P.、Hctech III L.P.持有的存托凭证所对应的 B类普通股

股份每份具有 5 份表决权，持有的存托凭证对应的 A 类普通股股份每份具有 1

份表决权，其他存托凭证持有人持有的存托凭证所对应的 A类普通股股份每份具

有 1份表决权：

存托凭证持有人

主体名称

表决权股份对

应存托凭证数

量（份）

特别表决权股

份与普通股份

的表决权比例

合计持有表决权

数量

合计持有表

决权比例

Putech Limited
43,203,940 5 216,019,700 16.35%

9,860 1 9,860 0.00%

Cidwang Limited
42,676,828 5 213,384,140 16.15%

72,012 1 72,012 0.01%

Hctech I L.P.
10,000,714 5 50,003,570 3.79%

1,190,411 1 1,190,411 0.09%

Hctech II L.P.
44,984,479 5 224,922,395 17.03%

2,307,332 1 2,307,332 0.17%

Hctech III L.P.
11,087,120 5 55,435,600 4.20%

1,432,601 1 1,432,601 0.11%



二、 股东授权代表出席股东大会投票的相关安排

（一）存托人的投票

本存托人已依据有关法律法规和《九号有限公司存托凭证存托协议》的约定，

将从存托凭证持有人处征求到的投票意愿结果发送给境外托管人，由境外托管人

将投票结果传递至上市公司，并由股东授权代表在上市公司2025 年第一次临时

股东会根据投票意愿结果行使了存托凭证所对应的基础股票的表决权。

（二）存托凭证持有人未参与投票意愿征求的处理

对于未参与投票意愿征求也未对存托人做出投票指示的存托凭证持有人，其

所持存托凭证对应的基础普通股视为未出席本次股东大会，其所持存托凭证对应

的基础普通股不纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算。

存托人：中国工商银行股份有限公司

2025 年 9 月 16 日


	OLE_LINK2
	一、�投票意愿征求结果�
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�2025年半年度利润分配方案�
	OLE_LINK3

	�2、议案名称：�关于调整回购股份用途并注销的议案�
	�3、议案名称：�关于修订《公司章程》的议案�
	�4.01议案名称：�《股东会议事规则》�
	�4.02议案名称：�《董事会议事规则》�
	�4.03议案名称：�《独立董事工作制度》�
	�4.04议案名称：�《募集资金管理办法》�
	�4.05议案名称：�《对外担保管理制度》�
	�4.06议案名称：�《关联交易管理制度》�
	�4.07议案名称：�《规范与关联方资金往来的管理制度》�

	(二)�涉及重大事项，应说明5%以下股东的意愿征求情况
	(三)�关于议案投票意愿征求的有关情况说明
	(四)存在的表决权差异安排
	OLE_LINK7


	二、股东授权代表出席股东大会投票的相关安排

